

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคสล. สายบ้านโนนสว่าง-บ้านหนองบัว บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ ๑๑ ต.ลาดบัวขาว อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๖๙,๐๐๐.-บาท

๔.ลักษณะงาน

สภาพเดิม ถนนดิน ด้านขวา กว้าง ๑.๐๑ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคสล.ด้านขวาขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๓๐๐.๐๐ ตร.ม รายละเอียดต่างๆ ตามแบบ อบต.ลาดบัวขาว กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕)

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๑๖๙,๐๐๐.-บาท

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.๒ แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.๔)

๖.๓ รายการประกอบแบบ ก่อสร้าง

๖.๔ แผนที่พอสังเขปโครงการก่อสร้าง

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑นายธีรพล จันทโรทัย

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการ

๗.๒นางสาวเสาศนธ์ สุวิทย์วรกุล

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบัญชี

กรรมการ

๗.๓ นายยุทธยา สังข์จันทิก

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรพล จันทโรทัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเสาศนธ์ สุวิทย์วรกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธยา สังข์จันทิก)

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายณรงค์ ภูมิจันทิก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว

วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๔

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างขยายถนน คสล. สายบ้านโนนสว่าง -หนองบัว ตำบลลาดบัวขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง 300.00 ม. ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 1.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง

จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+300.000

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _๓	ราคาต่อ หน่วย F _๓	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	งานวางป่าขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	300.00	5.15	1,545.00	1.3607	7.01	2,102.28	
	งาน Benching	ลบ.ม				1.3607			
2	งานโครงสร้างทาง - ไหล่ทาง					1.3607			
	- งานดินขุดเพื่อปรับระดับผิวจราจร	ลบ.ม	60.00	47.53	2,851.80	1.3607	64.67	3,880.44	
	- หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม				1.3607			
3	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร คสล.					1.3607			
	-ทรายหยาบรองพื้นทาง หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม	15.00	443.70	6,655.43	1.3607	603.74	9,056.04	
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	300.00	378.26	113,478.86	1.3607	514.70	154,410.69	
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)					124,537.31			169,449.13	
คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ								169,000.00	
(หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)									

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรพล จันทโรทัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเสาวคนธ์ สุวิทย์วรกุล)

หัวหน้าฝ่ายบัญชี

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยุทธยา สังข์จันทิก)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ก่อสร้างขยายถนน คสล. สายบ้านโนนสว่าง - หนองบัวบ้านโนนสว่าง หมู่ 11

มีพื้นที่ 300.00 ตร.ม. ระยะทาง 0.300 กม.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าดำเนินการ	ค่าวัสดุ+ ค่าดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม	45.00	ลบ.ม.	1,787.85	-	1,787.85	80,453.25	
3	ค่าเหล็กตะแกรง Wire Mesh	300.00	ตร.ม.	21.00	5.00	26.00	7,800.00	
4	ค่าแบบข้างติดตามยาว 1 ข้าง	300.00	ม.	-	10.30	10.30	3,090.00	
5	ค่าปูผิวคอนกรีต	300.00	ตร.ม.	-	11.78	11.78	3,534.00	
6	เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.)	64.00	กก.	16.63	2.90	19.53	1,249.66	
7	เหล็ก TIR BAR (DB 12 มม.)	266.00	กก.	16.63	2.90	19.53	5,194.66	
8	แผ่นโฟม (Expansion Joint)	2.00	แผ่น	55.00	-	55.00	110.00	
9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	323.00	ม.	-	12.98	12.98	4,192.54	
10	แอสฟัลต์ผสมทรายยาแนวรอยต่อ	61.00	ลิตร	18.00	-	18.00	1,097.91	
11	ทาน้ำมันหล่อลื่นเหล็ก DOWEL BAR	3.75	ลิตร	4.00	-	4.00	15.00	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง							113,478.86	
รวมค่างาน / ตารางเมตร							378.26	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธีรพล จันทโรทัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวเสาวคนธ์ สุวิทย์วรกุล)
หัวหน้าฝ่ายบัญชี

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยุทธยา สังข์จันทิก)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว กระทรวงมหาดไทย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างขยายถนน คสล. สายบ้านโนนสว่าง - หนองบัว

ประเภทงาน ขยายผิวจราจร คสล. ขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๓๐๐.๐๐ ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสว่าง หมู่ ๑๑ ตำบลลาดบัวขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว ออกแบบและรายการ จำขาดเงินสะสม ปี ๖๓ ครั้งที่ ๑

ประมาณการตามแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น ตามแบบเลขที่

ประมาณราคา ๒๔-พ.ย.-๖๓

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง ๒๓.๔๖ บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง	124,537.31	1.3607	169,457.91	Factor F
๒	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			169,457.91	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			169,000.00	
	(หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนน ๐.๓๐๐ กม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ ๕๖๓.๓๓ บาท

หมายเหตุ

- สืบราคาวัสดุมาจากราคาพาณิชย์จังหวัด นครราชสีมา เดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๓
- ราคาค่าแรงอ้างอิงจากราคา บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินงาน ฉบับเดือน ตุลาคม ๒๕๖๐
- ราคาเหล็ก Wire Mesh อ้างอิงจากการสืบค้นราคาจาก สนง. ทช. ๕ จ.นครราชสีมา
- ราคาวัสดุหินคลุก สืบราคาจากโรงไหมหิน ศลาสาถล อ. ปากช่อง โทร ๐๔๔-๙๓๕๖๖๖ วันที่ ๒๖/๓/๖๓

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธีรพล จันทโรทัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวขาว

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวเสาวคนธ์ สุวิทย์วรกุล)
หัวหน้าฝ่ายบัญชี

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยุทธยา สังข์จันทิก)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน